
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 02/12/2020 
     
Numero Registro Dipartimento: 1398 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12799 del 03/12/2020 

OGGETTO: PROCEDURA DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP " BUONI PASTO 8 / 
LOTTO 11 CALABRIA" - PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA. 
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI CIG 85397909A3 . IMPEGNO PER L'ANNUALITA' 
2021-2022 SUL BILANCIO TRIENNALE 2020/2022.. 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. RIZZO PAOLA

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI :
-  Il  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n°  354  del  24/6/99  e  successive  modifiche  ed 

integrazioni;

- Il D.lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

- la Legge Regionale n° 34/2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;

- le Leggi regionali  n. 2 del 30/04/2020  avente per oggetto Legge di stabilità Regionale 2020 e n. 3 del 

30/04/2020  avente  per  oggetto  “Bilancio  di  previsione  finanziario  Regione  Calabria  per  gli  anni 

2020/2022, pubblicate sul BURC n. 40 del 30/04/2020, con il quale il Consiglio Regionale ha adottato il 

previsto atto normativo contenente il quadro di riferimento finanziario per il periodo compreso nel bilancio 

di previsione delle norme tese a realizzare effetti finanziari con decorrenza dal primo anno considerato 

nel bilancio di previsione (2020-2022);

- la DGR n. 59 del 29/04/2020 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finan-

ziario della Regione Calabria per gli anni 2020 -2022 (artt.11 e 39, c.10, d.lgs 23/06/2011,n.118); -  la 

DGR n. 60 del 29/04/2020 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2020-

2022 (artt. 39,c.10,dgls 23/06/2011,n.118);

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 512 del 31/10/2019 con la quale la Giunta ha proceduto al-

l’individuazione dei Dirigenti già assegnati ai Dipartimenti/Stutture assimilati cui conferire in seguito l’in-

carico con proprio decreto;

-  il  Decreto  del  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Organizzazione  e  risorse  umane  n°14076  del 

14/11/2019 con il quale è stato, tra l’altro,  conferito al dott. Luciano Luigi Rossi l’incarico di direzione del 

Settore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale” del Dipartimento “Organizzazione e Risor-

se Umane”;

DATO ATTO

- che lo scrivente Settore deve procedere all’acquisto dei buoni pasto necessari da assegnare al perso-

nale  dipendente della Giunta regionale della Calabria;

- che nel Bilancio di previsione 2020-2022 sui capitoli  U0100311601  e U9150300105    sono previste le 

risorse finanziarie necessarie per la dotazione dei buoni pasti;

- i sopracitati capitoli rientrano tra l’elenco delle spese definite come  obbligatorie;

- il finanziamento posto a carico dei capitoli suindicati è costituito da risorse dell’Ente giusto codice di  

transazione UE attribuito dal settore in fase di impegno di spesa nella procedura COEC;

RICHIAMATO

- il  Decreto n.13877 del 07/12/2017 avente per oggetto: Adesione alla convenzione stipulata tra la

CONSIP e la ditta DAY RISTOSERVICE denominata Buoni Pasto Elettronici 1 – Lotto 6, per la fornitura 

dei buoni pasto elettronici da corrispondere al personale dipendente della Giunta Regionale – CIG deri-

vato  Z3620E0654  -  Impegno  della  disponibilità  per  l’anno  2018  e  per  l’anno  2019  sul  capitolo 

UO100311601 del bilancio pluriennale 2017/2019.

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- l’ordine identificativo di acquistinretepa.it n. 4045487, acquisito agli atti in data 19/12/2017 al protocollo 

n. 0394475 , Fornitore Contraente “DAY RISTOSERVICE SPA, con sede legale in via Trattati Comunitari 

Europei  1957-2007,  11 -  40100 – Bologna – partita  IVA 03543000370,  l’art.  3  della  Legge 136 del 

13/08/10 (tracciabilità sui flussi finanziari) , le coordinate bancarie su cui corrispondere tutte le somme 

dovute alla società a seguito dell’avvio della nuova procedura di gestione buoni pasto che ha avuto inizio 

dal 01/01/2018;

- l’ordine identificativo di acquistinretepa.it n. 4278042, acquisito agli atti in data 24/04/2018 al protocollo 

n. 145554, Fornitore Contraente “DAY RISTOSERVICE SPA, con sede legale in via Trattati Comunitari 

Europei  1957-2007,  11 -  40100 – Bologna – partita  IVA 03543000370,  l’art.  3  della  Legge 136 del 

13/08/10 (tracciabilità sui flussi finanziari) , le coordinate bancarie su cui corrispondere tutte le somme 

dovute alla società – a seguito dell’avvio della nuova procedura di gestione buoni pasto che ha avuto ini-

zio dal 24/04/2018;

TENUTO CONTO che in data 24 aprile 2021 giungerà in scadenza il contratto stipulato con la Società 

Day Ristoservice S.P.A.;

CONSIDERATO

-che  tra le convenzioni attive è presente la convenzione “Buoni pasto 8 lotto 11” per la fornitura del ser -

vizio mensa – mediante buoni pasto per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell’art. 26. legge 23 di-

cembre 1999, n. 488 s.m.i. e dell’art. 58 Legge 23 dicembre 2000 n. 388 edizione 7;

TENUTO CONTO che il soggetto aggiudicatario del lotto 11 Convenzione “Buoni pasto 8 Calabria” è la 

Sodexo Motivatio Solutions Italia s.r.l. che ha formulato il ribasso del 21,97%;

RITENUTO di dover aderire alla convenzione sopra descritta e quindi di affidare la fornitura di n.372.600 

buoni pasto elettronico del valore nominale di euro 7,00 di acquisto ODA sul MEPA. alla ditta Sodexo 

Motivatio Solutions Italia s.r.l.via Gallarate 200, 20151, Milano (MI) per l’importo decurtato del ribasso 

asta del 21,97% di Euro 2.115.771,84  di cui Euro  2.034.396,00 per imponibile     iva al 4% -  CIG 

85397909A3;

VISTA le Leggi regionali  n. 2 del 30/04/2020  avente per oggetto Legge di stabilità Regionale 2020 e n. 

3 del 30/04/2020 avente per oggetto “Bilancio di previsione finanziario Regione Calabria per gli  anni 

2020/2022 nelle quali  risultano  finanziati   i capitoli U0100311601 e U9150300105  anche per gli anni 

2021-2022, capitoli finalizzati alla spesa per la gestione della mensa per i dipendenti della giunta regio-

nale – spese obbligatorie;

VISTE 

-le proposte di impegno n. 640/2021 di Euro 721.106,00 - n. 227/2020 di Euro 1.078.820,00 sul capitolo 

U0100311601  e   n.641/2021  di  Euro  151.183,84 -   n.  228/2022  di  Euro  164.662,00 sul  capitolo 

U9150300105, generate telematicamente ed allegate al presente atto quale parte integrante e sostan-

ziale per un totale complessivo di Euro 2.115.771,84 ; 

-  la proposta di accertamento di Euro 151.183,84 ( collegata all’accertamento informatico n.440/2021), 

sull’esercizio finanziario 2021 ai sensi del D.lgs 1185011 e s.m.i. allegato 4.2 principio 3.2 a valere sul  

capitolo di entrata E9201010101 “Assegnazione di risorse da parte dello Stato con debitore Economia e 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Finanze,  per  le  spese  relative  agli  oneri  di  funzionamento  dei  servizi  per  l’impiego 

( D.L.16/06/2015,78,d.lgs 14/09/2015, n. 50);

-  la proposta di accertamento di Euro 164.662,00 ( collegata all’accertamento informatico n.174/2022), 

sull’esercizio finanziario 2022 ai sensi del D.lgs 1185011 e s.m.i. allegato 4.2 principio 3.2 a valere sul  

capitolo di entrata E9201010101 “Assegnazione di risorse da parte dello Stato con debitore Economia e 

Finanze,  per  le  spese  relative  agli  oneri  di  funzionamento  dei  servizi  per  l’impiego 

( D.L.16/06/2015,78,d.lgs 14/09/2015, n. 50);

-l’ordine di acquisto n. 5891768 generato dalla piattaforma Consip per l’acquisto di n. 372.600 buoni alle-

gato al presente atto;

ATTESTATA, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle indica-

zioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche assun-

te con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2021 e nell’ anno 2022;

VISTO il decreto legislativo n. 118/2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli arti-

coli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42 ”ha introdotto una serie di innovazioni al sistema contabile 

delle Regioni ed alla gestione delle entrate e delle spese;

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento rientra nelle competenze del Responsabile del 

Settore “Gestione Economica  e previdenziale del Personale”, così come previsto dalla L.R. 7/96, art.30, 

lettera C e ss.mm.ii.;

RITENUTO, per  quanto  sopra  espresso,  di  dover  procedere  all'impegno  delle  somme  previste  nel 

Bilancio di  previsione anno 2020/2022,  per  far  fronte all’adesione alla  Convenzione  “Buoni  pasto 8 

Calabria” ed al successivo ordinativo di acquisto;

DATO ATTO

CHE pertanto  l’obbligazione giuridica del presente provvedimento viene contestualmente perfezionata 

in quanto sono determinate le somme da pagare, il soggetto creditore e la ragione del debito e che per-

tanto occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito della disponibilità finanziaria;

CHE si sono realizzate le condizioni stabilite per l’impegno, di cui all'articolo  n. 56 e dal paragrafo 5 del-

l’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011; 

CHE ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 47/2001, per l’impegno di che trattasi è stata riscontrata la 

necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo e la corretta imputazione della spesa del bilancio 

dell’esercizio finanziario 2021 e 2022;

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata la regolarità amministrativa nonché la legittimità e cor-

rettezza del presente atto;

DECRETA

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente confermato;

-di aderire alla convenzione per la fornitura dei buoni pasto elettronico denominata   “Buoni pasto 8 lotto 

11”, identificata con il codice di gara (CIG) CIG 85397909A3 stipulata in data 12/12/2018 con scadenza 

12/12/2020 tra la Consip Spa e la ditta Sodexo Motivatio Solutions Italia s.r.l.via Gallarate 200, 20151, 

Milano (MI)  P.Iva  05892970152  per l’importo  di  Euro  2.115.771,84   decurtato del ribasso asta del 

21,97%,  di cui Euro 2.034.396,00 imponibile iva  ed  Euro 81.375,84  per iva al 4%  riferito alla fornitura 

di n.372.600 buoni ;

- di approvare la bozza dell’ordine di acquisto di acquisto n. 5891768 generato dalla piattaforma Consip 

per l’acquisto di n. 372.600 buoni allegato al presente atto;

-di dare atto che l’adesione alla convenzione in parola comporterà per l’Amministrazione Regionale una 

spesa presunta per l’anno 2021 pari ad Euro 872.289,84 iva inclusa corrispondente al valore unitario del 

buono pasto, pari ad Euro 7,00, moltiplicato il numero dei buoni pasto preventivati, pari a n. 153.600 al 

netto del ribasso del 21,97%, e per l’anno 2022 una spesa presunta  di euro 1.243.482,00 iva inclusa 

corrispondente  a n. 219.000 al netto del ribasso del 21,97%;

-di  garantire  la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento pari ad Euro 

872.448,00  per l’anno 2021 e di Euro  1.243.920,00 e  per l’anno 2022 impegnando  per le annualità 

2020 e 2021  (spese obbligatorie)  sui pertinenti  capitolo di spesa e per come finanziato con il Bilancio 

di previsione 2020/2022:

IMPORTO CAPITOLO ANNO  IMPEGNO
€.721.106,00

€.1.078.820,00

€.151.183,84 

€. 164.662,00

U0100311601

U0100311601

U9150300105

U9150300105

2021

2022

2021

2022

640

227

641– ACC.N.440

228-ACC.  N.174

-di accertare l’entrata di Euro 151.183,84 ( collegata all’accertamento informatico n.440/2021), sull’eser-

cizio finanziario 2021 ai sensi del D.lgs 1185011 e s.m.i. allegato 4.2 principio 3.2 a valere sul capitolo di  

entrata E9201010101 “Assegnazione di risorse da parte dello Stato con debitore Economia e Finanze, 

per  le  spese relative agli  oneri  di  funzionamento dei  servizi  per  l’impiego (  D.L.16/06/2015,78,d.lgs 

14/09/2015, n. 50);

-  di accertare l’entrata di Euro 164.662,00 ( collegata all’accertamento informatico n.174/2022), sull’e-

sercizio finanziario 2022 ai sensi del D.lgs 1185011 e s.m.i. allegato 4.2 principio 3.2 a valere sul capitolo 

di entrata E9201010101 “Assegnazione di risorse da parte dello Stato con debitore Economia e Finanze, 

per  le  spese relative agli  oneri  di  funzionamento dei  servizi  per  l’impiego (  D.L.16/06/2015,78,d.lgs 

14/09/2015, n. 50);

-di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale 6 aprile 

2011 n.11 e sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs 14 Marzo 2013, n.33;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al tribunale Amministrativo Regionale da proporsi 

entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da proporsi entro 

120 giorni;

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
FROIO ALDO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
ROSSI LUCIANO LUIGI

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI IMPEGNO  227/2022

U.1.01.01.02.002 - Buoni pasto

070000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.02.002 - Buoni pasto

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: SPESE PER L'ISTITUZIONE E LA GESTIONE DELLA MENSA PER I DIPENDENTI
REGIONALI (ART.41 DELLA LEGGE REGIONALE 22.11.84, N.34 - SPESE OBBLIGATORIE).

Capitolo: U0100311601

Descrizione SPESE PER L'ISTITUZIONE E LA GESTIONE DELLA MENSA PER I DIPENDENTI REGIONALI (ART.41 DELLA LEGGE REGIONALE
22.11.84, N.34 - SPESE OBBLIGATORIE).

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.10 U.1.01 01.3 7 U.1.01.01.02.002 4

CUP

.01.02.002

TITOLO

Importo: 1.078.820,00 Contabilizzabile: 1.078.820,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.078.820,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.078.820,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI IMPEGNO  228/2022

U.1.01.01.02.002 - Buoni pasto

27103000 - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.02.002 - Buoni pasto

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO - ALTRE
SPESE PER IL PERSONALE (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

Capitolo: U9150300105

Descrizione SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE (D.L.
19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.01 04.1 4 U.1.01.01.02.002 4

CUP

.01.02.002

TITOLO

Importo: 164.662,00 Contabilizzabile: 164.662,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 164.662,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

164.662,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  640/2021

U.1.01.01.02.002 - Buoni pasto

070000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.02.002 - Buoni pasto

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: SPESE PER L'ISTITUZIONE E LA GESTIONE DELLA MENSA PER I DIPENDENTI
REGIONALI (ART.41 DELLA LEGGE REGIONALE 22.11.84, N.34 - SPESE OBBLIGATORIE).

Capitolo: U0100311601

Descrizione SPESE PER L'ISTITUZIONE E LA GESTIONE DELLA MENSA PER I DIPENDENTI REGIONALI (ART.41 DELLA LEGGE REGIONALE
22.11.84, N.34 - SPESE OBBLIGATORIE).

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.10 U.1.01 01.3 7 U.1.01.01.02.002 4

CUP

.01.02.002

TITOLO

Importo: 721.106,00 Contabilizzabile: 721.106,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 721.106,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

721.106,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  641/2021

U.1.01.01.02.002 - Buoni pasto

27103000 - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.02.002 - Buoni pasto

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO - ALTRE
SPESE PER IL PERSONALE (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

Capitolo: U9150300105

Descrizione SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE (D.L.
19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.01 04.1 4 U.1.01.01.02.002 4

CUP

.01.02.002

TITOLO

Importo: 151.183,84 Contabilizzabile: 151.183,84

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 151.183,84

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

151.183,84Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  174/2022

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

03000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: ASSEGNAZIONE DI RISORSE DA PARTE DELLO STATO PER LE SPESE RELATIVE AGLI
ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS
14.9.2015, N. 150)

Capitolo: E9201010101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI RISORSE DA PARTE DELLO STATO PER LE SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI
SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 164.662,00 Contabilizzabile: 164.662,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 164.662,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

164.662,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  440/2021

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

03000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: ASSEGNAZIONE DI RISORSE DA PARTE DELLO STATO PER LE SPESE RELATIVE AGLI
ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS
14.9.2015, N. 150)

Capitolo: E9201010101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI RISORSE DA PARTE DELLO STATO PER LE SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI
SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 151.183,84 Contabilizzabile: 151.183,84

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 151.183,84

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

151.183,84Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 1398/2020 
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 3 - 
GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE 

OGGETTO: PROCEDURA DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP " BUONI 
PASTO  8  /  LOTTO  11  CALABRIA"  -  PER  LA  FORNITURA  DEL  SERVIZIO 
SOSTITUTIVO  MENSA.  MEDIANTE  BUONI  PASTO  ELETTRONICI  CIG 
85397909A3  .  IMPEGNO  PER  L'ANNUALITA'  2021-2022  SUL  BILANCIO 
TRIENNALE 2020/2022.

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 03/12/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
RIZZO PAOLA

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 1398/2020 
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 3 - 
GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE 

OGGETTO: PROCEDURA DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP " BUONI 
PASTO  8  /  LOTTO  11  CALABRIA"  -  PER  LA  FORNITURA  DEL  SERVIZIO 
SOSTITUTIVO  MENSA.  MEDIANTE  BUONI  PASTO  ELETTRONICI  CIG 
85397909A3  .  IMPEGNO  PER  L'ANNUALITA'  2021-2022  SUL  BILANCIO 
TRIENNALE 2020/2022.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 03/12/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


